PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 08/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 15/2022. Objeto: Refere-se à Registro

de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Patrulha Mecanizada Compreendendo um Trator

Agrícola e uma Plantadeira, Conforme Convênio nº 908.096/2020, firmado entre o Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e o Município de Monte Carmelo – MG. Com

reserva de item para participação exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e

Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 15/2022,

modalidade Pregão SRP nº 08/2022 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas:

Agrimaq Comercial Eireli; Ditrasa Máquinas e Implementos Agrícolas Ltda. Data: 25/02/2022.

Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP
Nº 08/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 15/2022. A Secretária Municipal da

Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 15/2022, modalidade Pregão SRP nº

08/2022 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Agrimaq Comercial Eireli; Ditrasa

Máquinas e Implementos Agrícolas Ltda. Data: 25/02/2022. Ana Paula Pereira – Secretária

Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº
08/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 15/2022. Órgão Gerenciador: Município de

Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresa:  Ata RP

n° 92/2022: Agrimaq Comercial Eireli, CNPJ: 22.825.872/0001-21; Valor: R$ 42.000,00. Ata RP n°

93/2022: Ditrasa Máquinas e Implementos Agrícolas Ltda, CNPJ: 18.460.972/0001-24; Valor: R$

250.800,00. Valor Global: R$ 292.800,00. Data: 10/03/2022. Ana Paula Pereira - Secretária

Municipal da Fazenda.